
Časový plán svozů

Linka 1:  Červený Kostelec - Nové Město a zpět Odjezd Příjezd
Rtyně čistička 6:30 15:30
Rtyně Orlovna 6:35 15:25
Olešnice sklad elektro 6:40 15:20
Žernov statek 6:45 15:13
Žernov pod serpentinou 6:48 15:10
Nové Město NONA dvůr 7:05 15:00

Linka 2: Náchod - Nové Město a zpět Odjezd Příjezd
Nové Město NONA dvůr 7:10 14:00
Kramolna 7:20 14:10
Nachod soud 7:40 14:20
Nové Město NONA dvůr 7:55 14:35

Linka 3: Náchod - Nové Město a zpět Odjezd Příjezd
Nové Město NONA dvůr 7:20 13:55
Náchod soud 7:35 13:40
Bražec 7:40 13:35
Nové Město bazén 7:55 13:30
Nové Město NONA dvůr 8:00 13:25

Linka 4: Nové Město - Jaroměř Odjezd Příjezd
Nové Město 5:45 15:10
Jaroměř Růžovka 6:30 14:35
Nové Město NONA dvůr 7:05 14:00

Linka 5: Nové Město - Dobruška Odjezd Příjezd
Nové Město NONA dvůr 6:45 14:30
Dobruška sídliště 7:00 14:15
Dobruška autobusové nádraží 7:10 14:10
Dobruška F.L.Věk 7:15 14:05
Nové Město NONA dvůr 7:30 13:50

Linka 6: Nové Město - Česká Skalice Odjezd Příjezd
Nové Město NONA dvůr 7:35 15:10
Česká Skalice autobusové nádraží 7:50 14:55
Nové Město NONA dvůr 8:10 14:35


